
 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 6.jūnijā          Nr.5 

Sēde sasaukta: 06.06.2024 

Sēdi atklāj: 06.06.2024. plkst.14:00:03 

Sēdi slēdz: 06.06.2024. plkst.14:55:17 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Elīna Stapulone, Inga Cipe, 

Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs – atvaļinājumā, Laimis Šāvējs 
 

Piedalās: Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Vaira Zauere, Sociālā dienesta Sociālās 

palīdzības nodaļas vadītāja, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Lelde Burdaja, 

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Atis Egliņš - Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks, 

Vivita Ķīkule, biedrības “Latvijas Sarkanais krusts” Vidzemes komitejas izpilddirektore, Marina 

Orlova, biedrības “Latvijas Sarkanais krusts” Vidzemes  komitejas Cēsu biroja vadītāja, Aigars 

Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Jana Paula, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese 

Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Ella 

Frīdvalde-Andersone, domes deputāte 
 

Sēdi vada:   Guntis Grosbergs, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Informācija par Cēsu novada Sociālā dienesta un biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” 

turpmāko sadarbības modeli, īstenojot Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās 

nenodrošinātības mazināšanai pasākumus Cēsu novadā 

 2.  Par Cēsu novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr. 547 “Par dalību 

un iesniegumu projektā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai”” 

 4.  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā 



 2 

 5.  Par sociālās dzīvojamā mājas statusa atcelšanu dzīvojamai mājai “Norkalni 2”, 

Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā  
 

Deputāte E.Stapulone aicina sēdes darba kārtībā iekļaut deputātu grupas iesniegto lēmuma 

projektu “Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā”. Iesniegtais lēmuma projekts 

tika nodots saskaņošanai Juridiskai pārvaldei un Finanšu pārvaldei. Lēmuma projekts tika noraidīts. 

Komitejas locekļi vienojas iekļaut  sēdes darba kārtība iesniegto lēmuma projektu. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Informācija par Cēsu novada Sociālā dienesta un biedrības “Latvijas Sarkanais 

Krusts” turpmāko sadarbības modeli, īstenojot Eiropas Sociālā fonda Plus 

programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai pasākumus Cēsu novadā 

2  Par Cēsu novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

3  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr. 547 

“Par dalību un iesniegumu projektā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai”” 

4  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā 

gadā 

5  Par sociālās dzīvojamā mājas statusa atcelšanu dzīvojamai mājai “Norkalni 2”, 

Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā  

6  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 
 

1. 
Informācija par Cēsu novada Sociālā dienesta un  

biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” turpmāko sadarbības modeli, īstenojot Eiropas Sociālā 

fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai pasākumus Cēsu novadā 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās G.Grosbergs, V.Ķīkule, A.Mihaļovs, E.Stapulone, E.Geruļskis 

Sociālā dienesta vadītājs A.Judeiks sniedz informāciju par Cēsu novada Sociālā dienesta un 

biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” turpmāko sadarbības modeli, īstenojot Eiropas Sociālā fonda 

Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai pasākumus Cēsu novadā. Sociālais 

dienests un biedrība “Latvijas Sarkanais krusts” ir vienojušies, ka Sociālais dienests atbalsta 

komplektu izdali organizē Cēsu novada lauku teritorijā, savukārt biedrība atbalsta komplektu izdali 

organizē Cēsu novada pilsētas un Vaives pagasta teritorijā.  Uz Finanšu komitejas sēdi tiks 

sagatavots lēmuma projekts par sadarbības modeli. 

 

 

 



 3 

 

2. 
Par Cēsu novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, E.Geruļskis, S.Grīnberga 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Sociālā dienesta nolikuma 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  

2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr. 547 “Par dalību un iesniegumu projektā  

“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai”” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. 

gada 12. oktobra lēmumā Nr. 547 “Par dalību un iesniegumu projektā “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai””” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 13.06.2024. Finanšu komitejas sēdē 
 

4. 
Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām  

studiju programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2024./2025. akadēmiskajā gadā 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās G.Grosbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 

2024./2025. akadēmiskajā gadā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.06.2024. Finanšu 

komitejas sēdē 

5. 
Par sociālās dzīvojamā mājas statusa  

atcelšanu dzīvojamai mājai “Norkalni 2”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā  

Ziņo Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās G.Grosbergs 



 4 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par sociālās dzīvojamā mājas statusa 

atcelšanu dzīvojamai mājai “Norkalni 2”, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.06.2024. Domes sēdē 
 

Komitejas sēdei pievienojas deputāte I.Cipe 

6. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Elīna Stapulone, domes deputāte 

 

Izsakās G.Grosbergs, E.Geruļskis, A.Mihaļovs, I.Rode, A.Egliņš-Eglītis 

Komitejas locekļi izskata deputātu grupas iesniegto lēmuma projektu par grozījumiem Cēsu novada 

pašvaldības pamatbudžetā, kurā tiek paredzēts Cēsu novada pašvaldības 2024.gada budžeta 

1.ceturkšņa ieņēmumus no iedzīvotāju ienākuma nodokļa novirzīt Cēsu novada Sociālā dienesta 

darbinieku mēnešalgu paaugstināšanai par 6% no 2024.gada 1.jūlija. 

Juridiskās pārvaldes juriste A.Citoviča un Finanšu pārvaldes vadītāja A.Zerne ir noraidījušas 

sagatavoto lēmuma projektu. 

Deputāts I.Rode rosina Finanšu pārvaldei līdz Domes sēdei sagatavot pārskatu par finanšu situāciju 

un budžeta iespējām. Uzskata, ka 6% paaugstinājums ir par maz. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis rosina analizēt jau esošo atalgojuma budžetu 

Sociālajā dienestā, uzskata, ka šis jautājums ir jārisina kopā ar visu Cēsu novada pašvaldības 

darbinieku atalgojumu. 

Deputāts E.Geruļskis neatbalsta 2024.gada 1.jūliju kā mēnešalgas paaugstinājuma datumu. 

Komitejas locekļi balso par sagatavoto lēmuma projektu. 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis  

Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada 

pašvaldības pamatbudžetā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.06.2024. Finanšu komitejas 

sēdē 
 

Sēdi vadīja  

Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

vietnieks 

Guntis Grosbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 06.06.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


